
Kupní smlouva

mezi

Vyšší odbornou školou a Střední školou veterinární, zemědělskou a zdravotnickou 
Třebíč, Žižkova 505, 674 23 Třebíč, IČO 60418460, DIČ CZ60418460, zastoupenou I 

I, ředitelkou školy, dále jen kupující,

firmou MEZOS, spo!, s r. o., Kyjovská 474/7, 500 06 Hradec Králové, zapsanou v Obchodním 
rejstříku Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka číslo 6827, IČO 62025996,
DIČ CZ62025996, bankovní spojení nastoupenou

jednatelem společnosti, dále jen prodávající.

Předmětem smlouvy je dodání následujícího laboratorního zařízení:

Laboratorní počítadlo částic MK 1 ks

Prodávající se zavazuje dodat a nainstalovat předmětné zboží dle podmínek uvedených v 
odstavcích III. a IV. a zaškolit obsluhu uvedeného zařízení do 4 týdnů od podpisu této kupní smlouvy.

Cena za sjednanou dodávku je ve výši;

Laboratorní počítadlo částic MK ........................................  83.600,00 Kč

DPH 21%.................................................................................... 17.556.00 Kč

Celkem vč. DPH........................................................................  101.156,00 Kč

Kupní cena zahrnuje dopravu zboží do místa plnění, uvedení zboží do provozu, odzkoušení, 
zaškolení obsluhy, předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se zbožím včetně dodacího 
a záručního listu.

IV.

Kupující uhradí na účet prodávajícího celou částku ve výši 101.156,- Kč po dodávce zboží na 
základě daňového dokladu (faktury) ve lhůtě jeho splatnosti - 10 dnů od doručení faktury kupujícímu.

Do úplného zaplacení ceny přístrojů je zařízení majetkem prodávajícího.

V.

Kupující souhlasí s penalizací prodávajícím ve výši 0,05% z ceny zboží za každý den 
opoždění příslušných plateb.

Pokud prodávající nedodá smluvené zboží včas dle odstavce II. a IV. této smlouvy, zavazuje 
se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z poskytnuté zálohy za každý den opožděni 
instalace.

VI.

Prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců po dodáni smluveného zařízeni s výjimkou 
dílů. které jsou opotřebeny běžným provozem. Veškeré závady, na které se vztahuje záruka, se



prodávající zavazuje odstranit nejpozději do patnácti pracovních dnů ode dne oznámení závady, a to 
buď v servise prodávajícího, nebo formou výměny poškozených dílů za nové, pokud se na poškození 
vztahuje záruka (viz. část VII.).

VII.

Prodávajíc! neodpovídá za zhoršení vlastnosti plnění nebo poškození, jde-li o části zařízení, 
jejichž účelem je, aby zabránily zničení nebo poškození zařízení při přílišném namáhání 0'ističe, 
pojistky atp.).

Jestliže;
- bylo zařízení uvedeno do provozu bez účasti prodávajícího
- zařízení se nepoužívá stanoveným nebo obvyklým způsobem,
- o zařízení není rádné pečováno, zejména o jeho umístění, údržbu a obsluhu,
- na zařízení byly provedeny kupujícím nebo někým jiným změny nebo opravy,
- došlo k poškození či k zničení zařízení třetí osobou nebo vyšší mocí,
- závady na skleněných dílech po převzetí přístroje kupujícím

pak se předpokládá, že zhoršení vlastností nebo poškození zařízení způsobil kupující a 
nevztahuje se na tyto případy záruka.

Vlil.

Změna nebo zrušení závazku musí být druhé straně oznámeny písemně do sedmi dnů po 
zjištění důvodu odstoupení od smlouvy.

Kupující v tomto případě uhradí náklady za služby skutečně poskytnuté a to pouze v případě, 
že překážka pro naplnění smlouvy byla na jeho straně.

IX.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu.

v Hradci Králové dn® 10.6.2020

ve

lU*. 1 b uiu. «w .


